
 

 

 UCHWAŁA NR XXVII/196/2017 

 RADY GMINY MURÓW 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały nr XXX/179/2013 Rady Gminy Murów  

z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Murów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1954, z 2017 r. poz. 730)  

Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/179/2013 Rady Gminy Murów z dnia 26 września 2013 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Murów oraz warunków  

i zasad korzystania z tych przystanków, zmienia się załącznik nr 1 który otrzymuje brzmienie: 

Lp. Miejscowość Ulica Lokalizacja 

1. Nowe Budkowice Wiejska Nowe Budkowice ul. Wiejska przy budynku nr 33 

2. Okoły Wiejska Okoły przy skrzyżowaniu DP 1352O z DG 101607O 

3. Kupilas Polna Kupilas przy skrzyżowaniu DP 1352O z ulicą Polną 

4. Czarna Woda Leśna Czarna Woda ul. Leśna przy budynku nr 7 

5. Zagwiździe Lipowa Zagwiździe – zatoczka autobusowa obok Publicznej Szkoły Podstawowej  

w Zagwiździu ul. Lipowa 68 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 Stanisław Onyszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 1560


		2017-06-05T12:02:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




